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GİRİŞ
 

Montaja başlamadan önce tüm talimatları okuyun.

İkazlar ve uyarı mesajları güvenliğiniz ve kurulum esnasında
birşeylerin bozulması riskini azalmak içindir.

Talimatlarda bahsedilen tüm aletlerin montaj işlemi öncesinde
mevcut olduğundan emin olun.

Talimatların bazı adımları sadece şekillerde gösterilmiştir. Daha
karmaşık adımlar için yazılı açıklama da verilmiştir.

Talimatlar veya donanımla ilgili herhangi bir sorun olması
durumunda yerel Volvo satıcınızla irtibata geçin.

 

 

 
Not!

 
Bu aksesuar, her arabaya özgü yazılım gerektirir.

 
 
Not!

 
Montajı tüm dört tekerlekte gerçekleştirin.

 
 
Not!

 
Lastik basınç sensörünü komple bir tekerleğe takarken, Önce
lastik janttan çıkartılmalı ve aşağıdaki gibi takılmalıdır.

 

 Lastik basınç sensörünü gevşek bir jant ve lastiğe takılması
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Lastik basınç sensörünü gevşek bir jant ve lastiğe takılması
 
 
Resim A
 
Resim B
 

Lastik valfi deliğinden jantın içini ve dışını temizleyin. Ayrıca
delik kenarının içini de temizleyin.

2
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Valfi, valf ve sensör gövdesi arasındaki açıyı değiştirmeden valf
deliğine takın. (Ünitenin tedarik edildiğinde mevcut olan ayarı
koruyun).

Lazer işareti takma aletinde görünür olmalıdır.
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Valf tamamen valf deliğine takıldığında, sensör gövdesinin janta
dayandığından emin olun ardından valf montaj somununu diğer
elinizle manuel olarak bir kaç tur döndürmeye başlayın.
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Sensör gövdesini janta doğru tutarken valfin arka tarafına bir elle
bastırarak, aynı anda diğer elinizle valf montaj somunu dikkatli
bir şekilde jantın merkezine bastırın. Bu sensör gövdesi janta
doğruyken valf ve sensör gövdesi arasında doğru açıyı
kazanmak içindir.

 
Not!

 
Sensör gövdesinin jantla temas sağlaması önemlidir.
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Bir elinizle sensör gövdesi ve valfi konumda tutarken, diğer
elinizle valfin montaj somununu sıkın. Lokmaların montaj
somununa düzgün şekilde uyduğundan emin olun. Montaj
somununu 8 Nm (6 lbf.ft.) değerine torklu sıkın.
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IMG-229209

 

 
 
Uyarı!

 
Lastiği janta takarken:

Lastiği takmadan önce sensörün doğru şekilde janta
takıldığından emin olun.

Takmayı kolaylaştırmak için lastik kenarlarını lastik macunu ile
yağlayın.

Lastik macunu veya diğer yabancı parçacıklar hava doldurma
deliği (1) veya sensör üzerindeki hava basıncı ölçümü deliğini
(2) kapatmamalıdır.

Lastiği takarken sensöre üzerine baskı uygulanmamalıdır.

Takarken lastiğin jant ve sensör arasına takılmadığından emin
olun.

Montaj aletlerini sensör ve lastiğin kenarı arasında
kullanmayın.

Lastik, lastik basınç sensörleri lastik takma aletinden
uzaklaşacak şekilde takılmalıdır.
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Lastiği janta takma
 

Lastiği lastik makinesine yerleştirin ve lastik kenarlarını lastik
macunu ile yağlayın.
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Lastiği valf ve lastiğin janta değdiği nokta arasındaki mesafe 200
mm olacak şekilde janta takın.
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Lastik pabucunu takın ve valf ve lastik ve jant arasındaki temas
noktası arasındaki 200 mm mesafenin sağlandığından emin
olun. Kavisli ok tekerleğin dönüş yönünü gösterir.
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Lastiğin ilk yanını ilgili konuma getirmek için tekerleği döndürün.
Standart pabuç zarar vermeden sensör üzerinden geçirilebilir.
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Lastiğin diğer tarafını valf ve lastiğin janta dokunduğu nokta
arasındaki mesafe 200 mm olacak şekilde yerleştirin. Kavisli ok
lastiğin dönüş yönünü gösterir.
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Lastiğin diğer yanını ilgili konuma getirmek için tekerleği
döndürün. Standart pabuç zarar vermeden sensör üzerinden
geçirilebilir.

13
 

 

Lastiğe hava basın ve taktıktan sonra balans ayarı yapın.
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Tekerleri araca taktıktan sonra
 

Tekerlek somunlarını 140 Nm (103 lbf.ft) değerine torklu sıkın.

Yazılımı VIDA'daki servis bilgilerine uygun olarak programlayın.
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TPMS sensörlerini kalibre edin.

 
Özel alet kullanın: T9513035, TPMS Aleti
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